
 
                                                         Uchwała Nr  XXXV/193/2013 
                                                          Rady Gminy w Rytwianach 
                                                        z dnia 29 kwiecień 2013 roku 
 
 
W sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego zaciąganego na spłatę  wcześniej 
zaciągniętych kredytów. 
 
               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.  c i art. 58 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym/tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami/,  art.89 
ust.1  pkt. 3,   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach  publicznych /Dz.U. z 2009 r. 
 Nr 157 poz. 1240 z późn. zm/ oraz uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Rytwiany na lata 2013-2027 ,   Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Gmina Rytwiany zaciąga kredyt  długoterminowy w wysokości łącznej 6 810 207,50 zł 
(słownie: sześć milionów osiemset dziesięć tysięcy dwieście siedem złotych 50/100) z 
przeznaczeniem na całkowitą  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w następujących 
bankach 

a) Bank Spółdzielczy Staszów O/Rytwiany kwota  2 947 170 zł 
b) Bank Ochrony Środowiska kwota 1 231 228 zł 
c) ING Bank Śląski kwota 2 631 809,50 zł 

 
 

§ 2 
 
Źródłem spłaty kredytu , o którym mowa w  § 1 będą wpływy z dochodów własnych. 
 

§ 3 
Całkowita spłata kredytu nastąpi w latach 2016-2025  
 

§ 4 
 
Zabezpieczeniem spłaty  kredytu  będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 


